ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

21.03.2019      № 26
Об отмене постановления главы Москаленского муниципального района
от 26.04.2016 № 88 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий перевозчикам на компенсацию недополученных доходов в связи
с оказанием услуг населению по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом»
На основании федеральных законов от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 11.10.2016 № 1028 «О сфере деятельности, в которой при осуществлении закупок устанавливается порядок определения начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), и федеральном органе исполнительной власти, устанавливающем такой порядок», приказа Минтранса России от 08.12.2017 № 513 «О Порядке определения начальной (максимальной) цены контракта, а также цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), при осуществлении закупок в сфере регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление главы Москаленского муниципального района от 26.04.2016 № 88 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий перевозчикам на компенсацию недополученных доходов в связи
с оказанием услуг населению по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом» отменить.
2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 05.01.2019 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника отдела по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального района Г.М. Алёшина.
Исполняющий обязанности главы

Москаленского муниципального района                                          А.В. Ряполов
Согласовано: Ковтунов С.Л.
                        Алёшин Г.М.
Исп: Галиусова Н.Ю.